Dalam penelitian tersebut Helen Febrian membahas tentang berbagai 

pelanggaran alat peraga kampanye oleh peserta pemilihan umum di kota 

Pekanbaru Tahun 2024. Pemasangan alat peraga kampanye tersebut tidak 

sejalan dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum (PKPU) Nomor 15 

Tahun 2023. Setidaknya ada 1020 (satu ribu dua puluh) pelanggaran Alat 

Peraga Kampanye di Kota Pekanbaru pada pemilu tahun 2024. 

Adapun jenis penelitianya adalah penelitian hukum sosiologis, yakni 

suatu jenis penelitian yang memperoleh data-data dengan cara turun 

langsung ke tempat lokasi penelitian, yang hasil data tersebut didapatkan